МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 2»
(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 2»)

«2 №-а ГИМНАЗИЯ» МУНИЦИПАЛЬНОЙ ВЕЛОДАН СЬОМКУД УЧРЕЖДЕНИЕ

П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по противодействию

коррупции МБОУ «Гимназия № 2»
07 июня 2017 г. № 1

Председатель комиссии: Яловая Н.В. директор

Члены комиссии:
заместитель председателя

секретарь

Присутствовали: 5 человек
Отсутствовали: 0 человек

Григоришина Н.И.
Швецова Н.Н.
Харламова О. А.
Минюк Е.Д.

заместитель директора
педагог-психолог
лаборант
воспитатель,
председатель совета трудового коллектива

Повестка дня:
1. Рассмотрение отчета о реализации плана мероприятий по противодействию коррупции

МБОУ «Гимназия № 2» за первое полугодие 2017 г.

СЛУШАЛИ:
1. Заместитель директора Григоришину Н.И. с проектом отчета о реализации Плана

мероприятий по противодействию коррупции на 2017-2020 г.г. в МБОУ «Гимназия № 2» за
первое полугодие 2017 г.

РЕШИЛИ: в соответствии с положением комиссии по противодействию коррупции,
утвержденной приказом МБОУ «Гимназия № 2» от 20.01.2015 № 15 в составе, утвержденном
приказом МБОУ «Гимназия № 2» от 20.01.2015 № 16 на основании оценки эффективности,
результативности и качества выполняемых работ работниками МБОУ «Гимназия № 2»

1.1. Одобрить отчет о реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2017-
2020 г.г. в МБОУ «Гимназия № 2» за первое полугодие 2017 г.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» 5 человек
«против» 0 человек

«воздержались» 0 человек

Председатель комиссии:
директор

Члены комиссии:
Яловая Н.В.

заместитель директора,
заместитель председателя

комиссии
педагог-психолог, секретарь

лаборант
воспитатель,

председатель совета трудового
коллектива

ТШ ГТ

Григоришина Н.И.

Швецова Н.Н.
Харламова О.А.

Минюк Е.Д.